
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9761

MIÉRCOLES, 1 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 63

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-4

3
2
0

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE CAYÓN

   CVE-2015-4320   Anuncio de formalización del contrato de obras de urbanización de la 
Plaza del Paseo del Ferrocarril de Sarón. Expediente General 2015/12.

   1. Entidad adjudicadora 

 a) Organismo. Ayuntamiento de Santa María de Cayón. 

 b) Dependencia que tramita el expediente. Secretaría. 

 c) Número de expediente. 2015/12. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante. http://www. santamariadecayon.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo. Obras. 

 b) Descripción. Contrato de la Obra de la Urbanización del Plaza del Paseo del Ferrocarril. 

 c) Lote (en su caso). No aplica. 

 d) CPV (Referencia de Nomenclatura). 

 e) Acuerdo marco (si procede). No aplica. 

 f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede). No aplica. 

 g) Medio de publicación del anuncio de licitación. No aplica. 

 h) Fecha de publicación del anuncio de licitación. No aplica. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación. Ordinaria. 

 b) Procedimiento. Negociado sin publicidad. 

 4. Valor estimado del contrato: 199.798,27 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación: Importe neto 199.798,27. Importe total 241.755,91 euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación. 4 de marzo de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato. 9 de marzo de 2015. 

 c) Contratista. RIU, S. A., con CIF nº: A-39032263. 

 d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 196.850,00 euros. Importe total 
238.188,50 euros. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria. La oferta de la entidad adjudicataria es la mejor 
valorada de acuerdo con los criterios señalados en la clausula 11 del pliego de condiciones 
económico-administrativas. 

 Santa María de Cayón, 20 de marzo de 2015. 

 El alcalde-presidente, 

 Gastón Gómez Ruiz. 
 2015/4320 


		Gobierno de Cantabria
	2015-03-27T14:39:23+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




